[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 сентября 2024 года

№ 344
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 13.08.2024 г. №286 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в муниципальном районе «Забайкальский район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Внести изменения в Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 13.08.2024 г. №286 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в муниципальном районе «Забайкальский район»

2. Заголовок Распоряжения читать в следующей редакции: «О внесении изменений в Распоряжение от 20.10.2023 года №368 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в муниципальном районе «Забайкальский район»

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов